IMBUIRA EMPREENDIMENTOS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME 

CNPJ: 18.725.233/0001-17. 

OBJETIVO: SERVIÇOS DE PINTURA NA ESCOLA MUNICIPAL SILVIO ROMERO, NO 

INTERIOR DO MUNICIPIO E RECUPERAÇÃO DO TELHADO DOS BOXS DO MERCADO 

MUNICIPAL NA SEDE DO MUNICIPIO. 

VALOR: R$ 7.364,21 (Sete mil trezentos e sessenta e quatro reais e vinte um 

centavos) 

Manoel Vitorino – Ba, 03 de Junho De 2015.